АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« /Л 2022 г.

с.Дылым

О лимитах потребления энергоресурсов, водоснабжения и водоотведения,
услуг связи и ГСМ на 2023 год.

В соответствии с Законом Республики Дагестан "О местном самоуправлении
в Республике Дагестан" от 29 декабря 2004 года N 43 и руководствуясь Уставом
МР "Казбековский район", Администрация МР «Казбековский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить лимиты потребления энергоресурсов для учреждений и

организаций, финансируемых из бюджета МР «Казбековский район» на
2023 год (приложение 1).

2. Утвердить лимиты водоснабжения и водоотведения для учреждений и
организаций, финансируемых из бюджета МР «Казбековский район» на
2023 год (приложение 2).

3. Утвердить лимиты услуг связи для учреждений и организаций,
финансируемых из бюджета МР «Казбековский район» на 2023 год
(приложение 3).

4. Утвердить лимиты потребления ГСМ для учреждений и организаций,
финансируемых из бюджета МР «Казбековский район» на 2023 год
(приложение 4).

5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации МР «Казбековский район».

6. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.

Глава Г. Мусаев

утвержден 11остановлением
МР «Казбековский район» от д(/. \у.

Приложение 1
утвержден Постановлением алминистр;

, 2022 г. №_
'О лимитах потребления энергоресурсов,

водоснабжения и водоотведения,
услуг связи и ГСМ на 2023 год. .

и
Расчет

прогнозных объемов потребления энергоресурсов организациями финансируемыми
из бюджета МР "Казбековский район" на 2023 год.

№
п/п Наименование потребителя

Электроэнергия Газ Уголь Дрова

И
то

го

эн
ер

го
ре

с
ур

со
в

(Р
У

6)всего всего всего всего

кВт/ч. рублей. куб. м рублей ТОНН рублей куб. м рублей

Всего 1 957 442 13 976 136 1 9^7 138 17 596 524 84 840000 80 142000 32 554 660

МКУ "АХЦ" 145 768 1040784 63 744 567322 0 0 0 0 1 608 105
1 Администрация МР 87 207 622658 28 176 250766 0 0 873 424
2 Здание УО 13 860 98960 10 185 90647 0 0 189 607
4 МБУ "ЕИЦ Казбековского района" 6 930 49480 0 0 0 0 49 480

5 МКУ "Центр традиционной культуры
народов России" 28 543 203797 0 0 0 0 203 797

6 Здание АХЦ 3 862 27575 И 248 100107 0 0 127 682
7 МКУ "Управление сельского хозяйства" 5 366 38313 14 135 125802 0 0 164 115

Образование итого: 1 811 674 12 935 352 1 850 746 16 471 635 84 840000 80 142000 30 388 987
Дет. сады всего: 808 292 5771205 444134 3952788 0 0 0 0 9723993

8 МКДОУ «Детский сад№1 Ромашка» пос.
Дубки 48 048 343063 34 930 310877 0 0 653 940

9
МКДОУ «Детский сад общеразвивающего
вида №2 Солнышко» пос. Дубки 29 064 207517 33 480 297972 0 0 505 489

10 МКДОУ "ЦРР-№1 "Сказка" с.Дылым 43 369 309655 32 726 291261 0 0 600 916

11
МКДОУ «Детский сад общеразвивающего
вида №2 «Светлячок» с.Дылым 25 860 184640 27 279 242783 0 0 427 424

12
МКДОУ "Детский сад" "Радуга"
с.Ленинаул 29 453 210294 39 746 353739 564 034

13
МБДОУ "ЦРР-детский сад№3
"Журавушка" с. Дылым 56 998 406966 35 900 319510 0 0 726 476

14 МКДОУ "Детский сад "Чебурашка" с.
Ленинаул 66 812 477038 28 658 255056 0 0 732 094

15 МКДОУ Детсад «Колобок» с.Алмак 126611 904003 0 0 0 0 0 904 003

16
МКДОУ "Детский сад имени Гаджи
Махачева" с.Буртунай 9 954 71072 14 846 132129 0 0 203 201

17 МКДОУ «Детский сад «Лачен» с.Гертма 24 310 173573 21 218 188840 0 0 362 414
18 МКДОУ "Детский сад "Улыбка" с.Гуни 27 149 193844 23 730 211197 0 0 405 041

19
МКДОУ «Детский сад Солнышко»
с.Инчха 13 301 94969 18 636 165860 0 0 260 830

20
МКДОУ "Детский сад "Колокольчик"
с.Калининаул 22 649 161714 36 882 328250 0 0 489 964

21 МКДОУ «Детский сад Ласточка» с. Хубар 14 469 103309 2} 436 208580 0 0 311 889

22 МКДОУ "Детский сад Аленушка"
с.Ленинаул 73 320 523505 31 382 279295 0 0 802 800

23
МКДОУ "Детский сад "Одуванчик"
с.Буртунай 196 925 1406045 41 285 367437 1 773 481

Школы всего: 987163 7 048 344 1 375 298 12 240 152 84 840 000 80 142 000 20 270 496
24 МКОУ «Калининульская начальная

общеобразовательная школа» 18 159 129655 10 204 90816 0 0 220 471

25
МКОУ "Госталинская основная

общеобразовательная школа" 12 390 88465 14 040 124956 0 0 213 421

26 МКОУ «Буртунайская средняя
общеобразовательная школа» 64 703 461979 101 168 900395 0 0 1 362 375

27
МКОУ «Дылымский многопрофильный
лицей им.И.Гаджиева»

113 549 810740 123 140 1095946 0 0 1 906 686

28

МКОУ «Ленинаульская средняя
общеобразовательная школа №1 имени
Героя Советского Союза Ханпаши
Нурадилова"

94 464 674473 194 792 1733649 0 0 2 408 122

29
МКОУ «Дылымская гимназия имени
Махмуда Салимгереева» 96 629 689931 101 756 905628 0 0 1 595 559

30

МКОУ «Ленинаульская средняя
общеобразовательная школа №2 имени
Героя Российской Федерации Юрия
Салимханова»

56 190 401197 145 704 1296766 0 0 1 697 962

Расчетные иены:

31
МКОУ «Дубкинская средняя
общеобразовательная школа
им.Н.Салимханова»

47 748 340921 68 460 609294 0 0 950 215

32
МКОУ «Алмакская средняя
общеобразовательная школа» 25 742 183798 0 0 84,00 840000 80 142000 1 165 798

33
МКОУ «Гертминская средняя
общеобразовательная школа им.
Абдулмуслимова М.А."

13 178 94091 65 148 579817 0 0 673 908

34 МКОУ «Гимназия Культуры мира» имени
Нуцалова К.Г. 45 705 326334 112 288 999363 0 0 1 325 697

35
МКОУ «Инчхинская средняя
общеобразовательная школа» 31 448 224539 77 792 692349 0 0 916 888

36
МКОУ «Калининульская средняя
общеобразовательная школа имени Героя
России Гайирханова М.М.»

72 057 514487 111 703 994157 0 0 1 508 644

37
МКОУ «Хубарская средняя
общеобразовательная школа» 42 626 304350 46 192 411109 0 0 715 458

38
МКОУ "Ленинаульская средняя
общеобразовательная школа№3" 252 575 1803386 202 911 1805908 3 609 293

Прочие ОУ 16 219 115804 31314 278695 0 0 0 0 394498
39 МБОУ ДОД "ДЮСШ им.Мусы Азаева" 16219 115804 31 314 278695 0 0 394 498

40
МКУ "Центр традиционной культуры
народов России" 0 0 62 648 557567 0 557 567

Электроэнергия:
за 1 кВт с НДС 20% 7,14 руб. Уголь: за 1 куб. м. 10000 руб.

Газ:______
за 1 куб. м. 8,90 руб. Дрова: за 1 куб.м. 1780 руб.

Начальник отдела экономики _____________

~~ Гаджиева З.Н.

Сайдулаев Д.З.

Гл.специалист .

Приложение 2
утвержден Постановлением администрации

МР «Казбековский район» от Ду . [Ц.2022г. № Нтр
"О лимитах потребления энергоресурсов,

водоснабжения и водоотведения.
услуг связи и ГСМ на 2023 год. .

Расчет
прогнозных объемов водоснабжения и водоотведения организаций финансируемых из

бюджета МР "Казбековский район" на 2023 год.

Наименование потребителя

Ед.
изм.

(учащ
иеся+у
чителя

)

Холодная
вода м3в

сутки

количест
во суток
водоснаб
женияв

год

Лимит на
водоснаб-е
за год (м3)

Ср. годовой
тариф на 1
м3 воды. В

руб

Водоснабж
ение в

денежном
выражении

с НДС
(руб)

Лимит на
водоот-е

(м3)

Ср. годовой
тариф на 1

м3
водоотведен

ня

Водоотведе
ние в

денежном
выражении

и с НДС
(руб)

Итого
водоснабжен

ия и
водоотведен

ия

Всего 7678 0,01 298 22 955 201 563 22 429 32 048 233 611
Администрация МР 54 0,01 298,00 161 3,80 611 160 2,28 364,984 976
МКУ "АХЦ" (здание где ранее расп. ЦЗН) 22 0,01 298,00 66 3,80 249 65 2,28 148,27475 397
МКУ "Центр традиционной культуры народов
России" 194 0,01 298,00 578 3,80 2 196 576 2,28 1314 3 510

Образование 7408 0,01 298 22150 198 506 21 628 30221 228 728
Управление образования 52 0,01 298,00 155 3.80 589 154 0 589

"Школы" 5068 0,01 298,00 15103 14 7 231 15 051 18863 166 094
МКОУ «Дылымский многопрофильный лицей
им. И. Гаджиева» 1090 0,01 298,00 3 248 3,80 12 338 3 237 2,28 7384 19 722

МКОУ «Дылымская гимназия имени Махмуда
Салимгереева» 533 0,01 298,00 1 588 3,80 6 033 1 583 2,28 3611 9 644

МКОУ «Калининульская средняя
общеобразовательная школа имени Героя
России Гайирханова М.М.»

768 0,01 298,00 2 289 3,05 6 969 2281 0 6 969

МКОУ «Калининульская начальная
общеобразовательная школа» 197 0,01 298,00 587 3,05 1 788 585 0 1 788

МКОУ «Ленинаульская средняя
общеобразовательная школа №1 имени Героя
Советского Союза Ханпаши Нурадилова"

862 0,01 298,00 2 569 6,58 16 898 2 560 0 16 898

МКОУ «Ленинаульская средняя
общеобразовательная школа №2 имени Героя
Российской Федерации Юрия Салимханова»

631 0,01 298,00 1 880 6,58 12 370 1 874 0 12 370

Начальник отдела экономики и планирования

МКОУ «Дубкинская средняя
общеобразовательная школа
им.Н.Салимханова»

987 0,01 298,00 2 941 30.88 90 836 2 931 2,68 7868 98 703

"Детские сады " 1700 0,01 298,00 5 141 44 031 4 677 7375 51 407
МКДОУ "Детский сад" "Радуга" с.Ленинаул. 119 0,01 298,00 355 6,58 2 333 353 0 2 333

МКДОУ "ЦРР- №1 "Сказка" с.Дылым 320 0,01 298,00 954 3,80 3 622 950 2,28 2167 5 789

МКДОУ «Детский сад общеразвивающего вида
№2 «Светлячок» с.Дылым 160 0,01 298,00 477 3,80 1 811 475 2,28 1084 2 895

МБДОУ "ЦРР-детский сад №3"Журавушка" с.
Дылым 299 0,01 298,00 891 3,80 3 384 888 2,28 2026 5410

МКДОУ "Детский сад "Колокольчик"
с.Калининаул 226 0,01 298,00 673 3,05 2 051 671 0 2 051

МКДОУ "Детский сад "Чебурашка" с. Ленинаул 188 0,01 298,00 560 6,58 3 685 558 0 3 685

МКДОУ «Детский сад№1 Ромашка» пос.
Дубки 148 0,01 298,00 444 30,88 13 621 440 2,68 1181 14 802

МКДОУ «Детский сад общеразвивающего вида
№2 Солнышко» пос. Дубки 115 0,01 298,00 343 30,88 10 584 342 2,68 918 И 502

МКДОУ "Детский сад Аленушка" с.Ленинаул 125 0,012 298,00 447 6,58 2 940 0 0 2 940

Прочие 588 0,01 298 1 752 3,58 6 656 1 746 2,28 3983 10 639
МКОУ ДО РДШИ 168 0,01 298,00 501 3,80 1 902 499 2,28 1138 3 040

МБОУ ДОД "ДЮСШ им.Мусы Азаева" 420 0,01 298,00 1 252 3,80 4 754 1 247 2,28 2845 7 599

Сайдулаев Д.З.

Гл.специалист Гаджиева З.Н.

Ср.год. тариф за 1 куб. м. воды в с. Дылым

Ср.год. тариф за I куб. м. воды с НДС в п. Дубки с
01.07.2022г.

3,80 руб.

30,88 руб.

Ср.год. тариф на водоотв-е 1 куб. м. с НДС в с. Дылым

Ср.год. тариф на водоотв-е 1 куб. м. с НДС в п. Дубки с
01.07.2022 г.

2,28 руб.

2,68 руб.

Ср.год. тариф за 1 куб. м. воды в с. Ленинаул 6,58 руб.

Ср.год. тариф за 1 куб. м воды в с. Калининаул 3,05 руб.

Приложение 3
утвержден Постановлением администрации МР «Казбековский район» от

Ам АХ) .2022г. № Ь "О лимитах потребления энергоресурсов,
водоснабжения и водоотведения, услуг связи и ГСМ на 2023 г."

Расчет
прогнозных объемов услуг связи организаций, финансируемых

из бюджета МР "Казбековский район" на 2023 год.

№
п/п Наименование потребителя

колич.
тел.
точ.

Абонент.
плата за 1

тел. точку в
мес. (руб)

Итого
оплаты за
наличие и

содержание
телефонов

за год

Лимит на
интернет

услуги

Лимит на
услуги
связи

ВСЕГО
(руб)

Муниципальные органы 38 189 108 241 390 430 498
МКУ"АХЦ" 36 * 407,0 175 824 167 256 343 080

1 Администрация МР 40 752 40 752
2 Управ, образов. 21 084 21 084
3 Фин. Управление 21 084 21 084
4 Архив (ЗАГС,ОПЕКА,ФК) 21 084 21 084
5 ЦТКНР 21 084 21 084
6 ЦРБ 0 0
7 ЕИЦ 21 084 21 084
8 МКУ УСХ 21 084 21 084

Прочие обр. учреж. 1 4884 33814 38 698
10 МБОУ ДОД "ДЮСШ им.Мусы Азаева" 12 730 12 730
И МКОУ ДО "РДШИ"(ДШИ Дубки) 1 407 4884 21 084 25 968

Прочие 1 8400 40 320 48 720
12 МКУ "ЕДДС Казбековского района" 1 700 8400 40 320 48 720

Примечание: Месячная абонентная плата за обслуж. 1-го телефона с НДС - 384 руб. +6,1%=407 руб.
Месячная плата за мобильную связь на 1 учреждение с НДС (в месяц) - 1656+6,1%=1757 руб.
Месячная плата за интернет Администрации 3201 +6, /%=3396 руб.

Начальник отдела экономики

Главный специалист

_____ Сайдулаев Д.З.

Гаджиева З.Н.

Приложение 4
утвержден Постановлением администрации^

МР «Казбековский район» от 2022г. Л'° "3
"О лимитах потребления энергоресурсов,

водоснабжения и водоотведения.
услуг связи и ГСМ на 2023 г."

Расчет

прогнозных объемов потребления ГСМ организациями финансируемыми
из бюджета МР "Казбековский район" на 2023 год.

№
п/п

Наименование потребителя

Километр
аж в год

Расход
горючег
о на 100

км.

Всего
литры

коэфф.
5% (в
зимнее
время)

(литры)

*

коэфф. 5-
10%

(горные
усл.

(литры)

коэф. 7%
сист.’’кл

имат-
контроль

’’ и
кондиц.
(литры)

коэф.
10%

частые
технолог
ич.остан

овки
(литры)

всего
литров

Цена за
ед.

(руб.)

Итого в
руб-

ТО (руб) масла и
жидкост
и в руб.

Всего
руб.

Всего 374 746 40 720 1 586 3 257 1 688 1 447 48 699 52,00 2 532 360 276430 163500 2 972 290

МКУ "АХЦ" 216 602 ■Г: | 21 140 1 057 2 114 1 480 0 25 791 52,00 1 341 143 178 116 78 000 1 597 259
1 Глава администрации МР (ТоуоГа Сатгу) 3,5 63 510 11,1 7 050 352 705 493 0,0 8 601 52,00 447227 78460 24000 549 687
2 1.АЦА УЕ8ТА седан СРЬ 114-С81-51 (Р 472 АР 05) 29 681 8,5 2 523 126 252 177 0,0 3 078 52,00 160052 14378 6000 180 430
3 ГАПА УЕ8ТА С1ГГ 110 (Р 879 АР 05) 28 322 8,5 2 407 120 241 169 0,0 2 937 52,00 152724 14378 6000 173 102
4 Фургон грузовой (ВИС-23490-220-А1) Р 721 ЕВ 05 31579 9,5 3 000 150 300 210 0,0 3 660 52.00 190320 16238 18000 224 558
5 (ЬАОА УЕ8ТА легковой) О 602 ОТ 05 63 510 9.7 6 160 308 616 431 0.(1 7516 52,00 390820 54662 24 000 469 482

Образование 109 648 14 574 497 1108 208 1 447 17835 832 927 404 86190 61 500 1 075 094

1 МКУ "Информационно-методический центр" (ЬАОА УЕ8ТА) 14 208 7,2 1 023 51 102 72 0,0 1 248 52,00 64898 3552 6000 74 450

Школы всего: 73 763 200 10 914 327 742 0 1379 13 362 676 694 844 71028 49 000 814 872

1 МКОУ «Алмакская средняя общеобразовательная школа» (ГАЗ-
322121) 3 940 13,0 512 15 51 51 630 52,00 32760 5634 3500 41 895

2 МКОУ «Буртунайская средняя общеобразовательная школа»
(ГАЗ-322121)

5 214 13,0 678 20 68 68 834 52,00 43353 7456 3500 54 309

3 МКОУ "Дылымская гимназия" имени Махмуда Салимгереева
(ГАЗ-А 66 К 33) 8 330 11,5 958 29 48 96 1 130 52,00 58780 3022 3500 65 302

4 МКОУ «Дылымский многопрофильный лицей им.И.Гаджиева»
(ГАЗ-А 66 К 33) 12215 11,5 1 405 42 70 140 1 658 52,00 86194 3022 7000 96 216

5
МКОУ «Ленинаульская средняя общеобразовательная школа №1
имени Героя Советского Союза Ханпаши Нурадилова" (ПАЗ-
32053-70)

3 613 30,3 1 095 33 55 109 1 292 52,00 67173 5166 3500 75 839

6 МКОУ «Дубкинская средняя общеобразовательная школа
им.Н.Салимханова» (ГАЗ-322121) 2 666 13,0 347 10 35 35 426 52,00 22167 3812 3500 29 480

7 МКОУ «Гимназия Культуры мира» имени Нуцалова К.Г. (ГАЗ-
322121) 8 194 13,0 1 065 32 107 213 1 417 52,00 73671 9908 3500 87 079

8 МКОУ «Инчхинская средняя общеобразовательная школа» (ГАЗ-
322121) 3 388 13,0 440 13 22 44 520 52,00 27025 1353 3500 31 878

9
МКОУ «Ленинаульская средняя общеобразовательная школа №2
имени Героя России Ю.Салимханова" (Гогд Тгапгй)
(диз.топливо)

6 188 13,5 835 25 42 84 986 52,00 51259 8849 3500 63 608

10 МКОУ «Калининульская средняя общеобразовательная школа
имени Героя России Гайирханова М.М.» (ПАЗ-32053-70) 5 977 30,3 1 811 54 91 362 2318 52,00 120542 8547 3500 132 590

И МКОУ'Хубарская СОШ" (ГАЗ-322121) 6 180 13,0 803 24 80 80 988 52,00 51385 4290 3500 59 175

12 МКОУ «Гертминская средняя общеобразовательная школа им.
Абдулмуслимова М.А." (ГАЗ-322121) 4 040 13,0 525 16 53 53 646 52,00 33592 4507 3500 41 599

13 МКОУ "Калининаульская начальная общеобразовательная
школа" (6А7.е11 N6x1 А66КЗЗ) 3 818 11,5 439 13 22 44 518 52,00 26941 5460 3500 35 901

ДОУ всего: 5246 682 20 68 68 839 52,00 43619 7502 3500 54 621
1 МКДОУ "Детский сад "Буратино" с.Буртунай (ГАЗ-322121) 5 246 13,0 682 20 68 68 839 52,00 43619 7502 3500 54 621

Прочие ОУ 16431 1 955 98* 196 137 0 2 385 52 124 044 4 108 3 000 131 151
1 МБОУ ДОД "ДЮСШ им. М.Азаева" ГАЗель М 135 ТС 16431 11,9 1 955 98 196 137 0,0 2 385 52,00 124044 4108 3000 131 151

Прочие 48 496 5 006 32 35 0 0 5 073 156 263 812 12 124 24 000 299 936
1 МКУ "Управление сель, хозяйства" (СЬеуго1е1 №уа) 22 216 11,0 2 444 12 13 2 468 52,00 128337 5554 12000 145 891
2 МБУ'ЕИЦ" Лада приора 13 140 8,0 1 051 8 9 1 069 52,00 55580 3285 6000 64 865
4 МБУ'Редакция газеты "Чапар" Лада 121300 13 140 11,5 1 511 12 13 1 536 52,00 79896 3285 6000 89 181

Начальник отдела экономики

Главный специалист

"10” октябрь 2022 г.

__Сайдулаев Д.З.

Гаджиева З.Н.

Расчет ГСМ образовательных учреждений для установления лимита на 2023 год

№ Школа

Марка
авто

Расход
топли
ва на
100

К-вО
учебны
хдней

(37

ежедн
евный
пробег

, км

расе
тоя
ние
дос.

Перевозка детей по н/п
на учебные

занятия/маршруты
прилагаются)

Перевозка детей на
внеурочные

мероприятия

всего
литро

в

коэф. 5
%

зимни
е

коэфф. 5-
10%(горн
ые усл.)

коэф. 10
%

частые
технол

итог
о

литр
ов

итог
о

пробе
г

10% итого в
рублях

ТО Масла
и

жидко
ст и

ИТОГО

км. недель
222
дня)

Дыл
ым

пробег,
км

стоим
ость 1

л

сумма пробе
г км

стоим
ость 1
л

сумма услови
я

огич.ос
тановк

и ■
сумма сумма сумма сумма

1 МКОУ «Алмакская
средняя
общеобразовательная
школа»

ГАЗ-
322121

13 222 10 20 2220 52,0 15007 1720 52,0 11627 512 15 51 51 630 3940 32760 5634 3500 41895

2 МКОУ «Буртунайская
средняя
общеобразовательная
школа»

ГАЗ-
322121

13 222 20 9 4440 52,0 30014 774 52,0 5232

*

678 20 68 68 834 5214 43353 7456 3500 54309

3 МКОУ «Дылымский
многопрофильный
лицей им.И.Гаджиева»

ГАЗ-
А66КЗЗ

11,5 222 51,3 11389 52,0 68104 826 52,0 4939 1405 42 70 140 1658 12215 86194 3022 7000 96216

4 МКОУ «Ленинаульская
средняя
общеобразовательная
школа №1 имени Героя
Советского Союза
Ханпаши Нурадилова"

ПАЗ-
32053-

70

30,3 222 12,4 10 2753 52,0 43373 860 52,0 13550 1095 33 55 109 1292 3613

■И
67173 5166 3500 75839

5 МКОУ «Дубкинская
средняя
общеобразовательная
школа

ГАЗ-
322121

13 222 0 31 0 52,0 0 2666 52,0 18022 347 10 35 35 426 2666 22167 3812 3500 29480

6 МКОУ «Гимназия
Культуры мира» имени
Нуцалова К.Г.

ГАЗ-
322121

13 222 34,2 7 7592 52,0 51325 602 52,0 4070 1065 32 107 107 1417 8194 106,5 73671 9908 3500 87079

7 МКОУ «Инчхинская
средняя
общеобразовательная
школа»

ГАЗ-
322121

13 222 11 И 2442 52,0 16508 946 52,0 6395 440 13 22 44 520

»

3388 27025 1353 3500 31878

I

8 МКОУ «Ленинаульская
средняя
общеобразовательная
школа N92 имени Героя
России
им.Ю.Салимханова"

Гоге!
Тгапхй

13,5 222 24 10 5328 52,0 37403 860 52,0 6037 835 25 42 84 986 6188 51259 8849 3500 63608

9 МКОУ «Калининульская
средняя
общеобразовательная
школа имени Героя
России Гайирханова
М.М.»

ПАЗ-
32053-

70

30,3 222 24,6 6 5461 52,0 86047 516 52,0 8130 1811 54 91 181 2318 5977 181,1 120543 8547 3500 132590

10 МКОУ «Гертминская
средняя
общеобразовательная
школа им.
Абдулмуслимова М.А."

ГАЗ-
322121

13 222 12 16 2664 52,0 18009 1376 52,0 9302

*

525 16 53 53 646 4040 33592 4507 3500 41599

11 МКОУ "Дылымская
гимназия имени
Махмуда Салимгереева"

ГАЗ-А
66 К 33

11,5 222 33,8 7504 52,0 44872 826 52,0 4939 958 29 48 96 ИЗО 8330 58777 3022 3500 65299

12 МКОУ'Хубарская СОШ” ГАЗ-
322121

13 222 20,16 14 4476 52,0 30255 1704 52,0 11519 803 24 80 80 988 6180 51381 4290 3500 59171

13 МКДОУ "Детский сад
"Буратино" с.Буртунай

ГАЗ-
322121

13 305 17,2 5246 52,0 35463 0 52,0 0 682 20 68 68 839 5246 43619 7502 3500 54621

14 МКОУ "Калининаульская
начальная
общеобразовательная
школа"

6а2е11
№х1

А66КЗЗ

11,5 222 17,2 6 3818 52,0 22834 0 0 439 13 22 44 518 3818 26944 5460 3500 35904

ИТОГО: 65333 X 499212 13676 X 103763 11596 348 810 1160 14201 79009 288 738460 78529 52500 869489

Начальник отдела экономики и планирования____________________________________ Сайдулаев Д.З.

Главный специалист_______________________Гаджиева З.Н.

10.10.2022г.